

**Tegne- og  
Kontorleverandøren A/S**  
Ravnholtvænget 4  
5230 Odense M  
CVR-nr. 12141696

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Tage Ejvind Majgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tegne- og Kontorleverandøren A/S  
Ravnholtvænget 4  
5230 Odense M

CVR-nr.: 12141696  
Stiftet: 01.05.1988  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Tage Ejvind Majgaard  
Edvard Kildegaard Hansen  
Steffen Bækgård Hansen

### Direktion

Steffen Bækgård Hansen

### Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestergade 64  
5100 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med tegne- og kontorartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224 t.kr. mod 2.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.224.199</b>	<b>2.219.291</b>
Personaleomkostninger	1	(1.152.038)	(1.171.227)
Af- og nedskrivninger		<u>(106.271)</u>	<u>(49.983)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>965.890</b>	<b>998.081</b>
Andre finansielle indtægter		<u>33.974</u>	<u>24.282</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>999.864</b>	<b>1.022.363</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(220.968)</u>	<u>(226.756)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>778.896</u></b>	<b><u>795.607</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(221.104)</u>	<u>(204.393)</u>
		<b><u>778.896</u></b>	<b><u>795.607</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.086.002	1.121.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.136	429.345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.444.138</u></b>	<b><u>1.550.409</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.444.138</u></b>	<b><u>1.550.409</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		882.647	795.226
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>882.647</u></b>	<b><u>795.226</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.183	444.609
Periodeafgrænsningsposter		41.977	37.525
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>347.160</u></b>	<b><u>482.134</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.933.618</u></b>	<b><u>2.018.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.163.425</u></b>	<b><u>3.296.049</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.607.563</u></b>	<b><u>4.846.458</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.879.939	2.101.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.379.939</u></b>	<b><u>3.601.043</u></b>
Udskudt skat		<u>218.400</u>	<u>210.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>218.400</u></b>	<b><u>210.700</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.240	388.981
Skyldig selskabsskat		178.394	157.374
Anden gæld		<u>469.590</u>	<u>488.360</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.009.224</u></b>	<b><u>1.034.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.009.224</u></b>	<b><u>1.034.715</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.607.563</u></b>	<b><u>4.846.458</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.101.043	1.000.000	3.601.043
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(221.104)	1.000.000	778.896
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.879.939</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.379.939</b>

Aktiekapitalen består af 2 aktier a 150.000 kr. samt 2 aktier a 100.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.021.385	1.030.012
Pensioner	200.919	198.735
Andre omkostninger til social sikring	10.319	10.067
Andre personaleomkostninger	(80.585)	(67.587)
	<b>1.152.038</b>	<b>1.171.227</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	213.268	193.556
Ændring af udskudt skat	7.700	33.200
	<b>220.968</b>	<b>226.756</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.753.090	1.175.670
Afgange	0	(470.241)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.753.090</b>	<b>705.429</b>
Af- og nedskrivninger primo	(632.026)	(746.325)
Årets afskrivninger	(35.062)	(71.209)
Tilbageførsel ved afgange	0	470.241
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(667.088)</b>	<b>(347.293)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.086.002</b>	<b>358.136</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig særlige forpligtelser.
